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Ara Personel Sorununa ÇözümAra Personel Sorununa Çözüm
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, Çerkezköy İlçe Milli Eğitim
Müdürü İrfan Danışmaz, Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Ogün Asıl, Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Üyesi Ümit
Süthan ve Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü İsmail Yılmaz’ın katılımı ile gerçekleşen toplantıda Sanayi – Okul işbirliği protokolü imzalandı. 

Proje kapsamında Çerkezköy, Kapaklı ve Saray’da meslek
liselerinin bölümlerine göre bölümlere uygun sanayiciler
belirlenecek. Projede yer alan sanayici iş insanları aynı zamanda
okul yönetim kurullarında da görev alarak meslek lisesi
öğrencilerinin gelişim ve ihtiyaç süreçlerini yakından takip etme
imkanı bulacak. Bu kapsamda öğrencilerin yapacağı staj
yerlerinde de yönlendirmeler yapılacak ve bölgemizdeki ara
eleman sorununa büyük oranda çözüm sağlanacak. 

Sektörel dağılıma göre yönetimlerin oluşacağı ve yönlendirmelerin yapılacağı proje
kapsamında birçok öğrenci mezun olduğu anda iş sahibi de olmuş olacak. Aynı zamanda
işletmeler de kalifiye personel sorunu yaşamadan, üretimde aksaklık hissetmeden
sistemini sürdüre bilecek. 
“ÜRETMEYE VE KATKI SUNMA DEVAM EDECEĞİZ”
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, “Aranan teknik
personel sorunu bölgemizin en büyük ihtiyaçlarından bir tanesi idi. 

Sektörel dağılıma göre yönetimlerin oluşacağı ve
yönlendirmelerin yapılacağı proje kapsamında birçok öğrenci
mezun olduğu anda iş sahibi de olmuş olacak.

Yönetim Kurulumuzla birlikte önemle üstünde durduğumuz konuların başında gelen sorun
ile ilgili önemli bir adım atmış bulunmaktayız. Kaymakamlığımız, İŞKUR ve İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğümüz ile birlikte yürüttüğümüz çalışmaların ardından şimdi de İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüz, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Odamız iş birliği ile özellikle bölgemiz
sanayicilerinin ihtiyacını sıkça dile getirdiği bir sorunu çözüme kavuşturmuş olacağız.
Bölgemize katma değer sunacak her projenin peşinden gitmeye, üretmeye ve katkı sunma
devam edeceğiz. 

8 Maddenin görüşüldüğü meclis
toplantısında, gündem maddeleri
görüşülerek karara bağlandı. Gündemin
1. Maddesinde yer alan yoklama, saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşımızın okunmasının ardından
gündemin 2. Maddesinde yer alan Aralık
2023 gelir gider bütçe izleme raporu ve
mizanı oy birliği ile ibra edildi. Gündemin
3. maddesinde yer alan 2023 yılı kesin
mizan, gelir tablosu ve bilançonun ibrası
oy birliği ile kabul edildi. Asansör ve
yürüyen merdiven bakım azami fiyat
talebi görüşülerek oy birliği ile karara
bağlandı. 

Çerkezköy Tİcaret ve Sanayİ Odası’nda Yenİ Yılın İlk Meclis Toplantısı

Gündemin 5. Maddesinde yer alan ekmek
azami fiyat tarifesi görüşülerek oy çokluğu
ile kabul edildi.
ODA FAALİYETLERİ SUNULDU
Gündemin 6. maddesinde yer alan Oda
faaliyetleri hakkında bilgilendirme sunumu
Oda Genel Sekreteri Seçkin Bayraktar
tarafından gerçekleştirildi. Sunumda
Odanın son 1 ayda  gerçekleştirdiği
faaliyetlerin bilgilendirmesi yapıldı.
Sonrasında ise dilek ve temenniler
bölümüne geçildi. Meclis üyeleri bölge, oda
ve üyeler ile ilgili görüş ve önerilerini
aktardı. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Ocak ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan Başkanlığında gerçekleşti. Mecliste 8
gündem maddesi görüşüldü.

yÜKSEL’DEN çERKEZKÖY tso’ya zİYARET
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin, Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinin
katılım sağladığı ziyarette Cüneyt Yüksel,
Tekirdağ ve Çerkezköy için hedeflediği plan ve
projeler hakkında bilgiler verdi. 

Bölgemizin sorunları ile ilgili çözüm önerileri
hakkında fikir alışverişinde bulunulurken,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Çerkezköy TSO Başkanı Ahmet Çetin, Cüneyt
Yüksel’e çıktığı yolda başarılar diledi. 

AK Parti Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel, İl Başkanı Ali Gümüş, İlçe Başkanları ve Ekibi İle Birlikte Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası’nı Ziyaret Etti. 



 3 yıldır ÇEF’te yer aldığını ifade eden Expro Dijital firma sahibi
Ahmet Furkan Barça, “Expro Dijital, 2021 yılında bölgemize
hizmet adına reklam ve promosyon ürünleri üzerine kapılarına
açtı. Ana merkezi Kapaklı olan işletmemizde reklamcılıkta; açık
hava reklamcılığı, tabela, ışıklı tabela, totem, branda, afiş vb.
promosyonda; ajanda, teknoloji ürünleri, termos, powerbank,
kalem ve çakmak gibi birçok ürünle hizmet veriyoruz. Bölgemizin
ilk ve tek endüstriyel fuarı; Çerkezköy Endüstriyel Fuarı ile 3 yıl
önce tanıştık. İlk iki sene istediğimiz potansiyeli yakalayamamış
olmamıza rağmen bizim 3. bölgemizin de 7. ÇEF’in de
beklentilerimizin üzerinde bir ilgi ile karşılaştık. Öncelikle fuar
öncesi hazırlığımızı oldukça verimli bir şekilde gerçekleştirdik. 

Yenİ İş Anlaşmalarına Çerkezköy Endüstrİyel Fuarı İle İmza Attı
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği ve ticaretin kalbinin attığı nokta haline gelen Çerkezköy Endüstriyel Fuarı (ÇEF) katılımcılarına
yeni iş anlaşmaları imkanı sunmaya devam ediyor. Expro Dijital Promosyon ve Reklam San.Tic.Ltd.Şti. sahibi Ahmet Furkan Barça ve Şakir Yıldız,
7. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’ında gerçekleştirdiği görüşmeler sayesinde 25 yeni iş anlaşmasına imza attığını dile getirdi. 

KOBİ’lerin bölgedeki büyük sanayi kuruluşları ile iş
anlaşmalarına olanak sağlayan, küçük orta ve büyük ölçekli
firmaların birbiri ile iletişimini kuvvetlendiren Trakya’nın ilk ve tek
endüstriyel fuarı Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, katılımcılarını yeni
ticari anlaşmalar ile buluşturmaya devam ediyor.

Yerli, yani bölgemizde yer alan firmalarımızın yanı sıra bölgemiz dışında ve yurtdışından
gelen ziyaretçilerle de görüşmeler gerçekleştirdik. Önemli noktalardan bir tanesi
ziyaretçilerimizin firmaların satın alma gibi bölümlerinde yer alan yetkili isimlerin olması.
Ziyaretçilerimizle birebir iletişim kurarak, kendimizi başarılı bir şekilde anlattık.
Yaptığımız işin kalitesini, referanslarımızın memnuniyet raporlarını kendilerine ilettik.
Görüşmelerimizin ardından 50 firma ile direkt iletişim kurduk ve fiyat teklifleri verdik.
İçerisinde bölgemizin önde gelen sanayi kuruluşları olmak üzere daha önce
çalışmadığımız 25 yeni firma ile iş anlaşmalarına imza attık. Diğer firmalarla da
görüşmelerimiz hala devam ediyor.” İfadelerini kullandı.
“İKİLİ İLİŞKİLERİ ARTTIRMASI YÖNÜNDE DE BÜYÜK KATKILARI OLUYOR”
Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın bölgede tanınırlığı da arttırdığını dile getiren Barça, “İş
anlaşmalarının yanı sıra fuarımızın bölgemiz ve bölge dışında gelen firmalar ile tanışma,
ikili ilişkileri arttırması yönünde de büyük katkıları oluyor. Bizi ziyarete gelen firmaların
yanı sıra biz de birçok standı ziyaret ettik. Bölgemizde yer alan firmalarla tanışarak ikili
ilişkilerimizi de arttırdık bu da yine firma bağlarının güçlenmesi, gelecekte dahi yeni iş
bağlantılarının kurulması adına bir adım” dedi..
TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ 
Son olarak fuarda emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Barça, “Fuar süresince bizleri
ziyaret eden ziyaretçi ve katılımcılara, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarına,
fuar öncesi, esnası ve sonrasında emek verenlere, fuar süresi boyunca firmaları ziyaret
eden Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin ve Yönetim Kurulu Üyelerine
gösterdikleri özen ve çalışmaları nedeniyle teşekkürlerimizi iletiyoruz. 8. Çerkezköy
Endüstriyel Fuarı’nda görüşmek üzere” şeklinde konuştu

Firmamıza ait el broşürlerimiz ve kartvizitlerimiz ile kendimizi
tanıtan firma kitimizi oluşturduk. Standımızı adeta bir mini bir
showrooma çevirdik.” dedi.
25 YENİ İŞ ANLAŞMASI İMZALANDI
Fuara gelen yetkili ziyaretçi sayısında artış olduğunu ifade eden
Barça, “3 gün boyunca fuarı ziyarete gelen yaklaşık 250 firma ile
görüşme gerçekleştirdik. 
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Çerkezköy Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erkan Zümbül
Ve Ziraat Odası Başkanı Ali Çolakoğlu, Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

Toplantıya Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkan Ahmet Çetin,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Ogün Asıl ve
Yönetim Kurulu Üyesi Ufuk Mangır katıldı. Gerçekleşen ziyarette
Odalar arası üyelerin sektörel sorunları görüşüldü. Ziyarette
ayrıca bölgemize ve üyelerimize fayda sağlayacak projeler
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Atılacak adımların işbirliği
içerisinde gerçekleştirilmesi gerektiği ifade edildi. 
Görüşme sonunda Başkanımız Ahmet Çetin, nazik ziyaretleri ve
uyumlu çalışma ortamı oluşturmaları nedeniyle sayın Erkan
Zümbül ve Sayın Ali Çolakoğlu’na Teşekkürlerini İletti. 

Esnafın Sorunları Görüşüldü

Üye Zİyaretlerİ Devam Edİyor

Birçok sanayici ve esnafa ziyaretler gerçekleştiren Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin Yönetim Kurulu Üyeleri Turgay Kaya ve Sedat
Çolak ile birlikte üye ziyaretlerine devam ediyor. Birçok üyeyi ziyaret eden sorunları
dinleyerek çözüm önerileri ile ilgili fikir alışverişinde bulunan Başkan Ahmet Çetin,
üyelere olan ziyaretlerin devam edeceğini belirtti. 

DEĞER KATMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Çerkezköy Küçük Sanayi Sitesi esnafını ziyaret eden Başkan Çetin, “Her zaman
olduğu gibi bugün de üye ziyaretlerimiz devam ediyor. Sanayici üyelerimizin yanı sıra
esnaflarımızı da ziyaret ediyor. Her üyemize dokunmaya, yanında olmaya çalışıyoruz.
Üyelerimizle bir araya geliyoruz, güncel gelişmeleri değerlendiriyoruz. Kendilerinin
sektörel problemlerine birlikte çözüm önerileri buluyoruz. Odamızda da bu konuda
atabileceğimiz adımları değerlendiriyoruz. Üyelerimizin sorunlarına bölgemizin
gelişmesine yönelik birçok çalışmamız var. Esnaflarımızın sektörel problemleri
konusunda tüm kurumlarımızla iş birliği içerisinde çalışıyoruz. Üyelerimiz ile bir araya
gelmeye, birlikte üretmeye ve hem bölgemize hem ülkemize değer katmaya devam
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte üye ziyaretlerine devam ediyor. Başkan
Ahmet Çetin, ziyaretlerin devam edeceğini ifade etti. 
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Akdeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı
Kapsamında Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Oda Genel
Sekreteri Seçkin Bayraktar, Dış İlişkiler ve Proje
Birimi, Kurumsal İletişim Birimi, ABİGEM Genel
Müdürü Sinem Varan Ve Proje Uzmanı Emine
Gözen’in Katılımıyla AB Projeleri Görüşüldü. 

Sürdürülebilirlik, Karbon Ayak İzi, Yeşil Dönüşüm Ve
Verimli Su Kullanımı Gibi Birçok Konu Başlığı
Değerlendirildi. Başkanımız Ahmet Çetin’in Bölgemiz
Adına Önemle Üstünde Durduğu Yer Altı Su
Kaynaklarının Azalması İle İlgili Farkındalık Yaratılacak
Projeler Üstünde Çalışılması Yönünde Karar Alındı.
Başkan Ahmet Çetin, toplantıda alınan kararların bölge
ve üyeler adına hayırlı olması dileklerinde bulunarak,
gerekli çalışmaların yürütüleceğini ifade etti. 

AB Projelerİ Görüşüldü
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Aksa ve Repkon, Tedarİkçİ Günlerİnde
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın bölgede güçlü tedarik zincirinin kurulması adına hayata geçirdiği Tedarikçi Günleri programına Aksa Jeneratör ve Repkon
da dahil oldu. Ziyaretler sırasında açıklamalarda bulunan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, “KOBİ’lerimiz ile sanayicimizi
buluşturmayı hedefleyen Tedarikçi Günleri programımız devam ediyor. Gerçekleşen proje ile bölgemizde güçlü tedarik zincirini oluşturacağız. Ana sanayicimiz ile
ara ürün üretimi gerçekleştiren firmalarımızı buluşturacağız. İki tarafın da gelişimi ve güçlenmesine katkı sağlayacağımız gibi bölgemize ve ülkemize de katma
değer sağlayacağız. Aksa Jeneratör ve Rekon’a projeye verdikleri destek adına teşekkür ediyorum” dedi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın bölgede
güçlü tedarik zincirinin kurulması adına hayata
geçirdiği ve B/S/H/ ile başlayan Tedarikçi Günleri
programına  Aksa Jeneratör ve Repkon da dahil
oldu. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 8. Meslek Komitesi
Üyeleri ile birlikte firmaları ziyaret etti. 

AKSA JENERATÖR ZİYARETİ
Odanın Bölgede güçlü Tedarik Zincirinin Kurulması
adına hayata geçirdiği Tedarikçi Günleri Projesinde
Aksa Jeneratör de Yer Alacak. 
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı
Ahmet Çetin, projenin bölgemizde birlikteliği
arttıracağını ifade ederek, “Tedarikçi Günleri
Platformumuz sayesinde bölgemizdeki ara ürün
üretimi gerçekleştiren firmalarımızı yine bölgemizin
önde gelen firmaları ile buluşturuyoruz. Projemizin
ilk ayağını B/S/H/ ile gerçekleştirmiştik. Bugün
Aksa Jeneratör’deyiz. Önümüzdeki günlerde bu
yelpazemizi daha da genişleteceğiz. 
KOBİ’lerimizi sanayicilerimizle buluşturarak
Odamız öncülüğünde bölgemizde güçlü
Tedarik Zincirini oluşturacağız.
KOBİ’lerimizi güçlendireceğiz,
sanayicilerimize desteği artt ırmış olacağız. 

Bu vesileyle bölgemizde ticaret ve istihdamı
yükseltecek, katma değeri arttırmış olacağız”
ifadelerini kullandı

YÇerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 8. Meslek Komitesi
Üyeleri ile birlikte savunma sanayi alanında
önemli yere sahip Repkon Defence firmasını
ziyaret etti.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın bölgede
güçlü tedarik zincirinin kurulması adına hayata
geçirdiği Tedarikçi Günleri Projesinde Repkon
da Yer Alacak.
Savunma Sanayi Ofisinin Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası’nda kurulması adına tüm
çalışmaların tamamlandığı ve ofisin kurulması ile
birlikte kümelenme çalışmalarının bu alanda hız
kazanacağını ifade eden Başkan Ahmet Çetin,
projenin bölgemizde birlikteliği de arttıracağını
ifade ederek, “Bölgemizde sürdürülebilirliğin
sağlanması adına birlikteliğimizi devam
ettirmeliyiz. Tedarikçi Günleri Platformumuz
sayesinde bölgemizdeki ara ürün üretimi
gerçekleştiren firmalarımızı yine bölgemizin
önde gelen firmaları ile buluşturuyoruz.
KOBİ’lerimizi sanayicilerimizle buluşturarak
odamız öncülüğünde bölgemizde güçlü tedarik
zincirini oluşturacağız.” dedi.

REPKON İLE GÖRÜŞÜLDÜ

YENİ FİRMALAR DA
DAHİL EDİLECEK

Bölge ticaretine önemli bir hareketlilik getirecek
olan Tedarikçi Günleri platformu ile ilgili
çalışmalar devam ederken, programa
önümüzdeki günlerde farklı sektörlerden birçok
yeni firma daha eklenecek. Bu sayede
neredeyse tüm KOBİ’lerimize üretimlerine
uygun yeni iş anlaşması fırsatı sağlanmış
olacak. Ana üreticilerin taleplerine uygun ürün
üretimini sağlayabilen firmalar, önemli firmaların
tedarikçi listelerinde de yer alarak yurt dışına
ihracat fırsatını da elde edebilecek. 
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Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 8. Meslek
Komitesi Üyeleri ile birlikte bölgenin önemli
firmaları arasında yer alan Saray
Alüminyum’u Ziyaret Etti. Çerkezköy Ticaret
ve Sanayi Odası’nın bölgede güçlü tedarik
zincirinin kurulması adına hayata geçirdiği
Tedarikçi Günleri Projesinde Saray
Alüminyum de yer alacak.

PROJEYE YOĞUN İLGİ
Projeye ara ürün üretimi gerçekleştiren
firmaların şimdiden yoğun ilgi gösterdiğini
ifade eden Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, projenin bölgemizde
birlikteliği de arttıracağını ifade ederek,
“Tedarikçi Günleri Platformumuz sayesinde 

Tedarİkçİ Günlerİne
Bİr Fİrma Daha
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın hayata geçirdiği Tedarikçi Günleri
Programına katılımcı sanayici hızı her geçen gün artıyor. Repkon ve Aksa’nın
ardından Veliköy OSB’de yer alan Saray Alüminyum da projeye dahil oldu. Saray
Alüminyum Yönetim Kurulu Başkanı Aret Marancıoğlu ile bir araya gelen Çerkezköy
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, gerçekleştirilecek çalışmanın her iki
taraf için de hayırlı olması dileklerinde bulundu.

bölgemizdeki ara ürün üretimi gerçekleştiren
firmalarımızı yine bölgemizin önde gelen
firmaları ile buluşturuyoruz. Projemizin ilk
ayağını B/S/H/ ile gerçekleştirmiştik. Aksa
Jeneratör ve Repkon’un ardından Saray
Alüminyum da projemizde yer alacak. Aret beye
projeye gösterdiği ilgi için teşekkür ediyorum.
Önümüzdeki günlerde bu yelpazemizi daha da
genişleteceğiz.

“KATMA DEĞERİ ARTTIRMIŞ OLACAĞIZ”
KOBİ’lerimizi sanayicilerimizle buluşturarak
Odamız öncülüğünde bölgemizde güçlü tedarik
zincirini oluşturacağız. KOBİ’lerimizi
güçlendireceğiz, sanayicilerimize desteği
arttırmış olacağız. Bu vesileyle bölgemizde
ticaret ve istihdamı yükseltecek, katma değeri
arttırmış olacağız” ifadelerini kullandı

İkİ Yenİ İndİrİm 
Anlaşması İmzalandı
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Gülerçin Koleji ve Sardunya Mantı
Evi arasında indirim anlaşması imzalandı. Protokol kapsamında
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri Gülerçin Koleji’nin eğitim
faaliyetlerinden yüzde 15 oranında, Sardunya Mantı Evi’nin gıda
ürünlerinden ise yüzde 20 oranında indirimden faydalanabilecek. 

Üyelerinin faydasına olacak çalışmalarını sürdüren Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası, bu kapsamda gerçekleştirdiği indirim anlaşmaları protokollerini de
sürdürüyor. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin ve Gülerçin Koleji Müdürü Mehmet Türkmen’in  katılımıyla imza altına alınan
indirim anlaşması kasamında Oda üyeleri, Gülerçin Koleji’nin eğitim
faaliyetlerinden yüzde 15 oranında indirimden faydalanacak. 
Gülerçin Koleji’nin ardından Saray ve Kapaklı ilçesinde işletmesi bulunan
Sardunya Mantı Evi ile indirim anlaşması imzalandı.Çerkezköy TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin ve Sardunya Mantı Evi sahibi Sedef Küçükler’in imza
altına aldığı protokol kapsamında Oda üyeleri işletmenin gıda ürünlerinden yüzde
20 oranında indirimli faydalanabilecektir. 

Örnek Projeler Üretİlecek
TOBB Tekirdağ İcra Kurulu, koordintör oda Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası’nda girişimci kadın sanayiciler ile bir araya geldi. 

TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ayben Erdoğan Yavuzşen,
Kurul Üyeleri ile birlikte koordinatör Oda Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nda
Dream Yarn sahipleri Nurgül Kasar ve Aysel Özateş ve Sardunya Mantı Evi
sahibi Sedef Küçükler ile bir araya geldi. 

AYRI BİR DEĞERİ HAK EDİYORLAR

Gerçekleşen toplantıda Nurgül Kasar, Aysel Özateş ve Sedef Küçükler iş
hayatına giriş süreçleri, kuruluş aşamasında yaşadıklarını anlattı. TOBB Tekirdağ
Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ayben Erdoğan Yavuzşen, “Kadın
girişimcilerimiz elde ettikleri başarılar ile güzel bir örnek teşkil ediyor. Sağladıkları
istihdam ve üretim katkıları nedeniyle de ayrı bir değeri hak ediyorlar. Bizler de
TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler İcra Kurulu olarak, girişimci kadınlarımızın
sayısının artması, desteklenmesi ve kadının iş hayatındaki yerinin değerinin fark
edilmesi adına gereken ne ise yapacağız. Arkadaşlarımızla birlikte örnek projeler
üreteceğiz.” İfadelerini kullandı.
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Yeşİl Sanayİ Destek Programı Anlatıldı

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Yeşil Sanayi Destek Programı anlatıldı.  Toplantı Salonu’nda başlayan seminere; KOSGEB
Güney Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin ve üyeler katıldı. 

Hem ekonomimize hem geleceğimize
katkı sağlamak için bu yatırımlardan
mutlaka faydalanmalıyız.Bu yatırımlar
sadece kar elde etmek amacıyla değil
aynı zamanda doğal kaynakların en etkin
şekilde kullanılması ve geri dönüşüm
sağlayacak özellikle solar enerji sistemi
hem dünyamızı hem ülkemizi hem de
bölgemizi ciddi şekilde ilgilendiriyor”
dedi.

“KÜÇÜK KOBİ’LERİN KOSGEB’İN
CAN SUYUNA İHTİYACI VAR”

Geleceğin doğru yapılanmalar ve doğru
yatırımlar ile şekillenebileceğini ifade
eden Çetin, “Bölgemizde sürdürülebilir
bir yaşam sağlayabilmemiz için mutlaka
ve mutlaka yenilikçi ürünlerin kullanılması
gerekmektedir” ifadelerini kullandı.

Haftada bir gün en az Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir
yetkilinin olmasını isterim.
Üyelerimizin de sorularına
ivedilikle dönüş yapalım” şeklinde
konuştu. 

BURADA HİZMET İÇİN VARIZ 

Çetin, “Ne olursa olsun, KOSGEB
veya diğer işlemler ile ilgili olarak
sadece Odamızdan aldığınız
hizmetler ile ilgili değil yapacağınız
tüm işlemler ile ilgili kafanıza
takılan her konuyu Oda’ya gelin,
bizler sizi doğru yerlere
yönlendirelim. Biz burada
üyelerimize hizmet için varız” dedi.  
KOSGEB kredileri ile ilgili de
konuşan Ahmet Çetin,

  “Bölgemizde faaliyet gösteren
küçük KOBİ’ler yeni girişimcilerin
KOSGEB’in can suyuna ihtiyacı
var. 

Çeykel, Yeşil Sanayi Destek
Programı ile ilgili, başvuru
koşulları, destek verilecek alanlar,
destek miktarları, doğru başvuru
nasıl yapılmalı gibi birçok konuda
bilgilendirme yapıldı.
Bilgilendirmenin ardından
gerçekleşen sorun cevap kısmı ile
program sona erdi. 

cerkezkoytso

Finansçı Olmayanlar
İçin Finans Eğitimi
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği “Finansçı Olmayanlar İçin
Finans Eğitimi” eğitimi Oda Konferans Salonunda Dr. Ali İhsan Özeroğlu’nun
anlatımıyla gerçekleştirildi.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın
üyelerinden gelen talepler doğrultusunda
düzenlediği eğitim programları devam
ediyor. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Konferans Salonunda İhracat Danışmanı
Dr. Ali İhsan Özeroğlu tarafından “Finansçı
Olmayanlar İçin Finans Eğitimi”
gerçekleştirildi. Firma Yetkililerinin Bilanço,
Mizan Okuma, Genel Muhasebe ve

Ocak 2024

Seminerin açılış konuşmasını
gerçekleştiren Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin, “Değerli üyelerimiz, bu tür
projelerde lütfen yer alın. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin’in konuşmasının
ardından KOSGEB Kobi Uzmanı
İbrahim Taha Çeykel sunum
eşliğinde katılımcıları
bilgilendirdi.

Finans konularında bilgilendirilmesini
sağlama amacıyla düzenlenen eğitimde:
Mizan & Bilanço Okuma Ve Dış Ticaret
İlişkisi, Finansal Yönetim, İş Teklifi
Analizi Nakit Akımı, Bankalar ve Finansal
Tablolar Ve TDHP göre Hesapların
İşleyişi konuları detaylıca anlatıldı.

Gerçekleşen eğitim, program sonunda
düzenlenen soru – cevap kısmı ile
tamamlandı.
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İhracatı Destekleyici Savunma Araçlarını
Kullanmaya Devam Edeceklerini Bildirdi

Bolat, X sosyal medya platformundan
yaptığı paylaşımda, 2023'te Türkiye'nin
ithalatının 2022'ye kıyasla yüzde 1
azalarak 361,8 milyar dolar olduğunu
anımsattı. Aynı dönemde dış ticaret
açığının da yüzde 3,2 gerilediğini
belirten Bolat, geçen yılın ağustos
ayından itibaren dış ticaret
politikasında aldıkları tedbirlerin
etkileriyle beraber, ithalatın yıllık bazda
azalış trendine girdiğini ifade etti.
Bolat, Temmuz 2023'ten sonra
ihracatın ithalatı karşılama oranının
istikrarlı şekilde yükseldiğine ve bu
oranın Aralık 2023'te yüzde 79'a
çıktığına dikkati çekti. Bolat, proaktif
ithalat tedbirleri ve etkin savunma
araçlarıyla 197 tedbiri yürürlüğe
koyduklarını, 52 soruşturmanın ise
sürdüğünü bildirdi.
 

“77 Soruşturmayı
Sonuçlandırdık"

 
Bakanlığın demir-çelik, tekstil,
konfeksiyon, petrokimya, kağıt ve
güneş paneli başta olmak üzere çeşitli  

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, üreticileri ve ihracatçıları destekleyici etkin
savunma politikası araçlarını ve bu doğrultuda güncelledikleri ithalat
rejimini bu yıl da aktif şekilde kullanmaya devam edeceklerini bildirdi.

Üretici ve ihracatçı sektörlerin
ihtiyaçları doğrultusunda ticarette etkin
savunma politikası araçları ve dinamik
vergi politikalarıyla ilave birçok üründe
ek koruma sağladıklarına, ithalat
rejimini de bu doğrultuda 2024 yılı için
güncellediklerine dikkati çeken Bolat,
şunları kaydetti:
 
"Yerli üreticilerimizi ve dolayısıyla
ihracatımızı ithalattan kaynaklanan
haksız rekabet ve zarara karşı korumak
amacıyla uluslararası kurallara uygun
ticaret politikası savunma araçlarını
etkin şekilde kullanmaya, ülkemizdeki
üretimi ve istihdamı öncelemeye devam
edeceğiz. Ticaret Bakanlığı olarak
haksız uygulamalara karşı aldığımız
tedbirleri, üreticilerimizi ve
ihracatçılarımızı destekleyici etkin
savunma politikası araçlarımızı ve bu
doğrultuda güncellediğimiz ithalat
rejimimizi 2024 yılında da aktif bir
şekilde kullanmaya devam edeceğiz."

Bolat, ithalatın gerilemesinde,
uluslararası enerji fiyatlarındaki düşüş
ile geçen yılın ikinci yarısında altın,
otomotiv, çelik, tekstil ve konfeksiyon
gibi ürünlerin ithalatındaki haksız
uygulamalara karşı aldıkları tedbirlerin
etkili olduğunu vurguladı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler gününü kutladı. 

Basın emekçilerinin kutsal bir görev üstlendiklerini ifade eden Başkan Ahmet Çetin,
“Kamuoyunun bilgilenmesi anlamında en güçlü iletişim kanallarından olan basın, toplumun
gerçekleri öğrenmesi ve düşüncelerini duyurmasının etkili bir aracıdır. 
Kamuoyunu bilgilendirmek adına, tarafsız, objektif, özel hayata ve kişilik haklarına saygılı olarak
önemli bir mesleği icra ediyorlar. Yağmur, çamur demeden, mesai mefhumu gözetmeksizin doğru
bilgiyi en hızlı şekilde paylaşan basın mensuplarımız, çok zor bir görevi yerine getirmektedirler.”
dedi. Basının doğru bilgiye ulaşma noktasındaki önemine değinen Başkan Ahmet Çetin, “Bilginin
her geçen gün katlanarak çoğaldığı ve teknolojinin takip edilmesi zor bir hızda geliştiği günümüz
dünyasında, basın, hayati bir önem taşımaktadır. Özellikle sosyal medya platformlarında
manipülasyon ve algıların, gerçeği eğip bükmenin çok kolay olduğu günlerde, algılara izin
vermeden doğru bilgiye ulaştıran basın mensuplarımızın değeri çok daha iyi anlaşılmaktadır. 
Halkın haber alma hakkını sağlayan ve toplumun genel talep ve görüşlerini kamuoyuna yansıtma
görevini üstlenen basın mensuplarımız milletin duygularına tercüman olup, bu çabalarıyla her
zaman takdiri hak etmektedir.
Bu vesileyle, çalışmalarında gösterdikleri özveri ve kararlıktan dolayı tüm basın emekçilerine
teşekkürlerimi iletiyor; 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutluyorum.” İfadelerini kullandı.

Başkan Ahmet Çetin, “Basın, Hayati Bir Önem Taşımaktadır

“Mersis Mobil Uygulama” Hayata Geçti
Mersis’e Eklenen Yeni Modüllerle Birlikte Ticari İşlemler Daha Hızlı,
Güvenli Ve Kolay Gerçekleştirilecek Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (Mersis)
Crf Kapsamındaki En Prestijli Ödül Olan Crf 2023 İnovasyon
Mükemmellik Ödülünü Aldı
Ticaret Bakanlığı olarak özellikle günümüz ticari ekosistemine uyum sağlayarak,
teknolojinin sunduğu imkanlardan yararlanıp hizmetlerimizi dijital ortama taşıyarak
vatandaşlarımıza daha iyi bir hizmet sunma amacıyla, ülkemizde hızlı, kolay ve
güvenli bir ticari ortam tesis etme hedefimize ulaşmak için çalışmalarımıza ara
vermeden devam ediyoruz.

“Ticari İşlemlerin Daha Hızlı, Kolay ve Güvenli Bir Şekilde Yürütülmesi
için MERSİS’e Yeni Modüller Eklendi”

Ticaret Bakanlığı bünyemizdeki Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS), devletimizin
ve kamu hizmetlerimizin dijital dönüşümünde kilit öneme sahip temel bilgi sistemleri
arasında yer almaktadır. İç ticaretin dijitalleştirilmesi çalışmaları neticesinde, MERSİS
işlemlerinin kapsamı genişletilmiş, ve paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde elden
başvuru ihtiyacını ortadan kaldıran ve bunun yanında ticari hayatı kolaylaştıran pek
çok yeniliğe imza atılmıştır.
 
Dijitalleştirme çalışmaları kapsamında; “Bakanlık Temsilcisi Modülü”, “E-Belge
Uygulaması”, “E-İlan Uygulaması”, “Mevzuat Modülü”, “Ticaret Sicili Müdürlükleri
Randevu Modülü”, “Yetki Kabul Modülü”, “Yönetim Kurulu Kararı Modülü”, “Genel
Kurul Kararı Modülü” ile birlikte e-devlet kapısına entegre edilen pek çok hizmet
devreye alınmıştır.

MERSİS Mobil Uygulama Devreye Alındı

29.12.2023 tarihinde devreye alınan MERSİS Mobil Uygulama ile vatandaşlarımızın
işlemlerini kolaylaştıracak bir diğer önemli yeniliğimiz olarak hayata geçirilmiştir.
Mobil uygulama ile tüm şirket, ticari işletme ve şube kuruluş başvuruları ve bu
başvuruların takibi telefon, tablet gibi mobil cihazlar üzerinden yapılabilecektir.
 MERSİS Mobil Uygulama ile kuruluş işlemleri dışında;
 Şirket ve ticari işletmelerin ünvanı, adresi, sermayesi, yetkilileri gibi temel bilgileri
sorgulanabilecek,
- Sahibi, ortağı veya yetkilisi olunan şirket ve ticari işletmelerin bilgilerine doğrudan
ulaşılabilecek,
- Vatandaşlarımız rızaları dışında kimlik bilgileri kullanılarak bir şirkette ortak veya
yetkili olmalarının engellenmesi amacıyla ilave bir tedbir olarak kimlik numaraları
üzerine kısıt ekleyebilecek,
- Yetki kabul işlemleri elektronik ortamda kolaylıkla yapılabilecektir.

cerkezkoytso

Ocak 2024

sektörlerdeki firmaları haksız rekabet
ve zarardan korumak amacıyla ithalata
yönelik 161 anti-damping, 11 koruma
önlemi ve 77 önlemlerin etkisiz
kılınmasına karşı soruşturmayı
sonuçlandırdığını ifade eden Bolat,
incelemelerin sürdüğünü belirtti.



14.02.2024
VIPTEX Fashion

Kumaş ve
Aksesuar Fuarı

Titanic Deluxe Golf
Belek

contact@viptexb2
b.com

15.02.2024
17. Antalya

  Evlilik ve Düğün
Hazırlıkları Fuarı

Sabancı Cam
  Piramit Kongre ve

Fuar Merkezi

info@detayfuarcili
k.com

15.02.2024

REWA
  Anatolia - Geri

Dönüşüm ve Atık
Yönetimi Fuarı ve

Konferansı

Tüyap
  Adana

Uluslararası  Fuar
ve Kongre
  Merkezi

info@solishub.net

15.02.2024

Host
  İstanbul

17.Uluslararası
Türkiye Ev ve
Mutfak Eşyası

Üreticileri Fuarı

Tüyap
  Fuar ve Kongre

Merkezi

tarsus@tarsusturk
ey.com

17.02.2024
Bosphorus
  Boat Show

İstanbul
  Fuar Merkezi

    (1,2,3,4,5,6,7,8
No.lu Salonlar

yated@yated.org.tr

21.02.2024

Gaptarım
  14. Tarım,Tarım
Teknolojileri ve

Hayvancılık Fuarı

OFM
  Ortadoğu Fuar

Merkezi
akort@akort.com

21.02.2024

19.
  Ege Tarım, Sera

ve Hayvancılık
Fuarı

EGS
  Fuar ve Kongre

Merkezi

info@orionfair.co
m

21.02.2024

Photocontact
  İstanbul 2.

Fotoğraf
Teknolojileri Ve

Sanatı Fuarı

Dr.
  Mimar Kadir

Topbaş Gösteri Ve
Sanat Merkezi

info@atisfuar.com

Başlangıç Fuar Adı Yeri İletişim

TOBB Şubat 2024 Yurtiçi Fuar Takvimi



21.02.2024
1.Osmaniye
  Sanayi Ve Ticaret
Fuarı

Osmaaniye
  Cumhuriyet
Meydanı

bilgi@elkafuar.com

22.02.2024

Imatech
  - 2. Endüstriyel
Üretim Teknolojileri
Fuarı

Fuar
  İzmir - Gaziemir 

info@izmirfair.com.
tr
    
info@izgifuarcilik.c
om.tr

22.02.2024

20.
  Uluslararası 
İstanbul İplik Fuarı
2024

Tüyap
  Fuar ve Kongre
Merkezi

tuyap@tuyap.com.t
r

22.02.2024

Kayseri
  Tarım Fuarı 2024
Kayseri Tarım
Hayvancılık Gıda
Fuarı Turk Dunyası
Akraba
  Toplulukları Tarım
Fuarı

Kayseri
  Osb Fuar Ve
Kongre Merkezi

atlasfuar@gmail.co
m

23.02.2024

Mersin
  Beautylıfe Expo -
Güzellik Kozmetik
Fuarı

Mersin
  Yenişehir Fuar
Merkezi

info@usfuar.com

24.02.2024
Studyexpo
  Yurtdışı Eğitim
Fuarı

Intercontinental
  İstanbul Hotel

info@studyexpo
  com

25.02.2024
Studyexpo
  Yurtdışı Eğitim
Fuarı

Hilton
  İstanbul Kozyatağı
Hotel

info@studyexpo
  com

27.02.2024

Eurıe
  Avrasya Yüksek
Öğretim Zirvesi Ve
Fuarı

Lütfi
  Kırdar
Uluslararası
Kongre Ve Sergi
Sarayı

akotan@aselexpo.c
om

Başlangıç Fuar Adı Yeri İletişim



28.02.2024
AYMOD Ayakkabı
  Moda Fuarı 

İstanbul Fuar
  Merkezi
    (2,4,5,6,7 ve 8 No.lu
Salonlar)

bilgi@aymod.com

28.02.2024

İstanbul
  Kırtasiye - Ofis
Fuarı  
    8. Uluslararası
Okul, Kırtasiye, Kağıt,
Ofis Malzemeleri ve
Oyuncak Fuarı

Tüyap
  Fuar ve Kongre
Merkezi

tuyap@tuyap.com.tr

28.02.2024

Eskişehir
  Mobilya Fuarı 
    Mobilya, İç Mimari,
Halı, Aydınlatma,
Dekorasyon ve Yan
Sanayi Fuarı

Eskişehir
  Ticaret Odası-
Tüyap Eskişehir Fuar
Merkezi

tuyap@tuyap.com.tr

28.02.2024

Anfaş
  Outdoor - Kamp,
Doğa ve Su Sporları
Fuarı

Antalya
  Fuar ve Kongre
Merkezi

info@anfas.com.tr

28.02.2024

Jojo
  Caravanport Antalya 
    Karavan, Karavan
Ekipmanları Fuarı

Antalya
  Fuar ve Kongre
Merkezi

bilgi@jojoexpo.com

29.02.2024

Adana
  İnşaat 2024  
    14. Yapı
Malzemeleri, İnşaat
Teknolojileri, İş Ve
İnşaat Makineleri
Fuarı

Tüyap
  Adana Uluslararası 
Fuar ve Kongre
  Merkezi

tuyapadana@tuyap.c
om.tr

29.02.2024

Adana
  IHS 2024  
    13. Isıtma,
Soğutma,
Havalandırma,
Doğalgaz Teknolojisi,
Tesisat Ve Yalıtım
  Fuarı

Tüyap
  Adana Uluslararası 
Fuar ve Kongre
  Merkezi

tuyapadana@tuyap.c
om.tr

29.02.2024
Türkiye
  Arıcılık Fuarı

İstanbul
  Fuar Merkezi
    (11 No.lu Salon)

info@pifuar.com.tr

Başlangıç Fuar Adı Yeri İletişim


